
Örbyvägen 10, 255 92 Helsingborg Tel: 042 - 19 38 00 www.sundsgarden.se info@sundsgarden.se

si
m

eo
n 

sa
pr

an
id

is
, v

20
10

.0
6.

23

ASSISTENTLINJEN

Vi utfärdar ett utbildningsbevis för Personlig Assistent/Elevassistent. Kursen är på gymnasial nivå och berättigar också till 
studieomdöme. Kursen kan ge grundläggande behörighet för högskolestudier. Du kan vid behov läsa in särskild behörighet för 
Svenska B, Naturkunskap B, Historia A och Samhällskunskap B.  

FORMELLA RESULTAT

– att möta och bemöta människor
Personer med funktionsnedsättning kan behöva elevassistent eller personlig assistent. 
För att möta deras behov behövs kunskaper, färdigheter och en rätt attityd – ett särskilt 
bemötande. 

VI ERBJUDER

Gruppen, gemenskapen och helheten är kärnan i vår metod. Examination sker fortlöpande under kursen via diskussions och semina-
rieuppgifter samt inlämnade arbetsuppgifter. Det är så dina tidigare livserfarenheter blir viktiga för alla i gruppen.  Kunskaper, färdig-
heter och en rätt attityd för samtliga kompetenser är generellt väldigt viktiga för dig som vill arbeta med människor. 

STUDIEMILJÖ

Du kommer att ha särskilda kunskaper om medborgerliga rättigheter och hur de tillämpas i det svenska samhället av olika 
myndigheter. Du kommer också att ha kunskaper om hur människor kan uppnå god fysisk och mental hälsa. Du kommer att ha 
förståelse för vad som ligger i multikulturella och socioekonomiska aspekter av det svenska samhället. Du har utvecklat din förmåga 
att kommunicera på ett konstruktivt sätt i olika miljöer och kan hantera olika känslor. Du kan skilja på privata och yrkesrelaterade 
områden. 

ICKE FORMELLA RESULTAT

Vi ser mycket gärna att du formulerar en presentation av dig 
själv och med ett foto bifogar denna till din formella ansökan. 
Vi vill ha den helst före den 15 maj. Du kan bli kallad till 
antagningsintervju. 

ANSÖKAN

Vi vänder oss till dig som arbetar eller kanske har arbetat inom vården. Du vill vidareutveckla dig och få en lämplig fortbildning 
inom detta yrkesområde. Men det finns också möjlighet att komma direkt från gymnasiet för att pröva om arbete med speciellt 
kommunikativa funktionsnedsättningar är något för dig

VI VÄNDER OSS TILL DIG

Huvudämnet är Handikappkunskap där vi tar upp funktionshinder i allmänhet, kommunikation/kommunikationshinder, brukarens 
situation, vård/omsorg, yrkesrollen som assistent, etik samt hjälpmedel. Övriga ämnen är psykologi, religion, naturkunskap 
(människokroppen), samhällskunskap(socialkunskap), svenska, rytmik/drama samt teckenspråk. 

Kursen är på två terminer. Inriktningen är Personlig assistent och Elevassistent. Studierna kombineras med praktik/auskultation 
två veckor varje termin. Man väljer själv vilken arbetsplats man ska genomföra dessa veckor på. Dessutom kan man vara med på 
Sundsgårdens olika kurser för personer med Afasi, Aspergers syndrom och Dyslexi. 

Lilian Rimshult
Kursföreståndare.
042 - 19 38 47
lilian.rimshult@sundsgarden.se
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